
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze dne 15. 8. 2016
Č.j. 2016/095680/CNB/420

Dodatečné informace k veřejné zakázce „Dodávka a konzultace subskripcí Red Hat“     
– 2. série

Zadavatel níže poskytuje odpovědi na dotazy k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné 
zakázky:

Dotaz č. 1:

Rádi bychom do výběrového řízení „P16V00000059 Dodávka a konzultace subskripcí Red 
Hat“ šli s dodavatelem produktů RED HAT z Polska. Tento subdodavatel, je dokonce 
Premier business partner, což je vyšší partnerský status než požadovaný Advanced business 
partner. Tato firma by do výběrového řízení šla napřímo ale mnohem jednodušší je pro ně 
dělat tuto zakázku jako náš subdodavatel.

Bylo by možné dodat potvrzení od polské distribuce RED HAT, že tento dodavatel                    
je Premier partner?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Na základě shora uvedeného dotazu zadavatel sděluje, že během lhůty pro podání nabídek 
není oprávněn vyjadřovat se předem ke skutečnostem uvedeným v nabídkách, jejichž 
posouzení náleží do kompetence hodnotící komise. Zadavatel zároveň poukazuje na to,              
že zadávací podmínky obsahují závazné požadavky, které musí být v nabídkách dodrženy.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
      ředitel odboru obchodního

  podepsáno elektronicky
  

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2016-08-15T12:29:09+0200




